关于评选第二届高启仁奖学金人选的通知
新能源学院,武威职业学院各系：

高启仁奖学金是由高启仁教育基金会设立的个人奖学金，用于奖励品学兼优的学子。2016年高启仁教育基金会为兰州交通大学新能源与动力工程学院、武威职业学院下达奖学金3万元，现将评选相关事宜通知如下：

一、评选对象

新能源学院、武威职业学院2016级学生。

二、评选条件

1.热爱祖国，热爱人民，热爱科学，具有良好的思想道德素质和远大的理想，立志献身祖国的建设事业；

2.遵守宪法和法律，遵守学校规章制度，诚实守信；

3.学习刻苦,立志成才，学习成绩优秀。
4.同等条件下,家庭经济困难，生活俭朴者可优先考虑。

三、奖励标准

共奖励30人，每人1000元。

四、名额分配（单位：人）
	序号
	教学单位
	名额
	序号
	教学单位
	名额

	1
	新能源学院
	4
	7
	药学系
	2

	2
	护理系
	4
	8
	机械制造系
	2

	3
	人文艺术教育系
	4
	9
	汽车工程系
	2

	4
	医学技术与信息管理系
	3
	10
	建筑工程系
	2

	5
	经济管理系
	3
	11
	现代农业技术系
	1

	6
	电子信息工程系
	2
	12
	能源工程系
	1

五、相关要求

1.高启仁奖学金由符合条件的学生自愿申请，申请时须提交书面申请和高启仁奖学金申请表；

2.各教学单位认真把关，严格按照评选条件进行评选，并在学院（系上）将评选结果进行公示，公示时间不少于3天，公示无异议将高启仁奖学金申请表、高启仁奖学金发放花名册（电子版和纸质）上报学生处张海霞老师，报送截止时间为于2016年12月30日。

附件：1.高启仁奖学金申请表（学院首页学生资助专题网相应通知中下载）

附件:2.高启仁奖学金发放花名册（学院首页学生资助专题网相应通知中下载）

武威市慈善总会高启仁教育基金    武威职业学院学生处
                         2016年12月26日